
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

с.Канадей                                                 
                                                                                                                                                                              

23 декабря 2022 года                                                                                  № 170 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального  образования  
Канадейское сельское поселение 

Николаевского района 

Ульяновской области от 06.09.2018 № 204 

 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Канадейское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет 
депутатов муниципального образования Канадейское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской 
области,  решил: 
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования Канадейское сельское 
поселение Николаевского района Ульяновской области от 
06.09.2018 № 204 «Об утверждении порядка проведения 
конкурса на замещение должности Главы администрации 
муниципального образования Канадейское сельское 
поселение»: 

1.1. Абзац 2 подпункта 4 пункта 3.3. Порядка изложить в 
следующей редакции: 
        «копию трудовой книжки, заверенную нотариально или 
кадровой службой по месту работы (службы) и (или) сведения 
о трудовой деятельности, оформленные в установленном 
законодательством порядке, за исключением случаев, когда 
трудовой договор (контракт) заключается впервые;»; 

1.2. Подпункт 5 пункта 3.3.  Порядка изложить в 
следующей редакции: 

«5) документ, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учёта, за 

consultantplus://offline/ref=5AD9695148C88DFE1DAB7421DBE4EB9628D6E4382B4BA740E97EF97DFD18052692ACA5DFED29E87B2CD650b0C6J


исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 
заключается впервые;»; 

1.3. В абзаце 2 пункта 4.2. Порядка слова «Законом 
Ульяновской области от 04.07.2006 № 94-ЗО «О дополнительных 
требованиях к кандидатам на должность главы местной администрации 
муниципального района и об условиях контракта для главы местной 
администрации муниципального района в части осуществления отдельных 
государственных полномочий»,» исключить. 
     2. Настоящее решение вступает в силу после его 
официального опубликования.        
 

 

 

Глава муниципального образования 

Канадейское сельское поселение                 

Николаевского района Ульяновской области                                Н.М. 
Юртаева



 


